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Vinkki! Tässä kerrotaan, miten lisätään uusi lion perhejäseneksi. 
Kummina toimivan perheenjäsenen on oltava täyttä jäsenmaksua maksavat 

jäsen klubissa. Jokainen ensimmäinen täyttä jäsenmaksua maksava jäsen 

voi lisätä enintään neljä perheenjäsentään klubiin perhejäseninä  

 
Huomio! Perhejäsenyys perustuu siihen, että jäseneksi pyrkivä tunnustaa 
yhteytensä olemassa olevaan klubijäseneen perheensä pääjäsenenä. Enintään 
neljä jäsentä voidaan lisätä ”perheen jäseninä” yhtä jäsentä kohti. 

Mallisäännöt ja ohjesääntö määrittävät, että perheenjäseniä, jotka maksavat 
alennettua jäsenmaksua, ei huomioida klubin edustajamäärässä paikallisissa 
tai kansainvälisessä vuosikokouksessa. 

Mutta jäsen voi myös ”Kieltäytyä jäsenmaksualennuksesta” liittyessään 
jäseneksi. Jos tämä optio valitaan, hänestä laskutetaan täyttä jäsenmaksua 
ja hänet huomioidaan määriteltäessä klubin edustajien lukumäärä, heti kun 
hän on ollut jäsenenä yhden vuoden ja yhden päivän. 

 

1 Kirjaudu Lion Portaliin lionportal.org 

Hallitse klubin jäsentietoja - Lisää 
klubijäsen perheenjäsen 
Tämä opas antaa vaiheittaiset ohjeet perhejäsenen lisäämiseksi klubin jäsenistöön, 
jolloin klubin jäsenten on helpompi laajentaa heidän osallistumistaan. Se sisältää 
tärkeitä tietoja kuten jäsenrajoitukset, jäsenalennuksten mahdollisuudet ja miten 
nämä valinnat vaikuttavat klubin edustajien lukumäärään vuosikokouksissa. 
Seuraamalla ohjeita jäsenet voivat tehokkaasti hallita klubinsa perhejäsenyyden 
vaihtoehtoja ja varmistaa, että klubin sääntöjä noudatetaan. Tämän oppaan avulla 
jäsenten lisääminen helpottuu ja vältät sekaannukset koskien jäsenmaksuja ja 
edustajien lukumäärää. 

 

 

 

 

http://lionportal.org/
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3 Klikkaa "Hallitse klubin jäsentietoja" 

 

 

 

2 Klikkaa "MINUN KLUBINI" 
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5 Klikkaa "Seuraava" 

 

 

 

4 Klikkaa tästä. 
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7 Valitse jäsentyyppi, "Perhejäsen". 

 

 

 

6 Syötä vaaditut tiedot ja klikkaa "Etsi" löytääksesi potentiaaliset tuplajäsenyydet. 
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9 Valitse perheen pääjäsen listasta. 

 

 

 

8 Klikkaa "Seuraava" 



6  

1
 

Syötä vaadittavat tiedot uudesta jäsenestä. Aloita valitsemalla ”Suhteen 
tyyppi” pudostusvalikosta. 

 

 

 

10 Klikkaa "Seuraava" 
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13 Vastaa osoitekysymykseen. 

 

 

 

12 Valitse "Suhteen tarkistaminen" 
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15 Klikkaa "Seuraava" 

 

 

 

14 Valitse todennusmenetelmä pudotusvalikosta. 
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17 Tässä esimerkki hausta nimellä. Kirjoita etu- ja sukunimi. 

 

 

 

16 Etsi kummina toimiva jäsen numeron tai nimen perusteella 
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19 Klikkaa "Seuraava" 

 

 

 

18 Kirjoita "Example tab sixty" 
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21 Klikkaa "Seuraava" 

 

 

 

20 Käytä valintapainiketta valitaksesi kummin. 
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Huomio! Tässä kohtaa sinun tulee vahvistaa tai jättää vahvistamatta jäsenalennus. 

 

 

 

22 Varmista, että kyseessä on oikea henkilö ja klikkaa "Seuraava" 
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Rastita ”En käytä alennusta” laatikko kieltäytyäksesi alennuksesta. Jätä 
rastittamatta, mikäli haluat, että jäseneen sovelletaan perhejäsenen 
l  l kk  " " 
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Vahvista, että tämä jäsen lisätään perhejäsenen alennuksella tai hylkää 
alennus. Jos alennuksesta kieltäydytään laskutetaan uudesta jäsenestä täysi 
jäsenmaksu ja hänen jäsenyytensä huomioidaan klubin edustajien 
l k  hd  d  j  hd  i  j d  j lk  
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25 Klikkaa "Esimerkkiklubi koulutusta varten" palataksesi "Minun klubini" sivulle. 

 

 

 
Vinkki! Jäsen on lisätty. Vihreä laatikko ilmestyy vahvistuksen merkiksi. Klikkaa 
”X” sulkeaksesi viestin. 
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Klikkaa "Koti" palataksesi etusivulle. 
Tähän päättyy ”Hallitse klubin jäsentietoja - Lisää klubijäsen perheenjäsen” 
pikaopas. 


